BQ

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVOD

Daté: 19 Gushi 2014

Referencé

Lénda: Referencé pér Komtel Project Engineering, implementuesin e projektit “Furnizim
me pajisje t& TI-sé (LOT 1 — Kompjuteré, LOT 3 — Laptop, LOT 4 — Router, LOT 7 —
Hardware Load Balancer dhe LOT 8 — Microsoft Licenses” me numé t& prokurimit BQK
14 020 121, si dhe Aneksi i késaj kontrate.

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses ka liferuar dhe
implementuar projektin e lartpérmendur duke performuar gjithcka né kohé dhe afate té
parapara si dhe me njé profesionalizém té& larté.

Ky projekt ka pérfshiré:
» Liferimimin e pajisjeve t€ pérmendura mé larté.

Gjaté implementimit Komteli dhe stafi i angazhuar nga Komtel ka offuar pérkrahje t&
vazhdueshme teknike. Angazhimi i stafit t& Komtelit né implementimin e projektit ishte
korrekt dhe profesional si dhe bashképunimi me stafin ¢ BQK.

Né bazé t€ gjithé késaj, t& gjithé paléve t& interesuara ju rekomandojmé pa hezitim
ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té pérkushtuar t& punés, kualitetit
dhe pérmbushjes sé kérkesave té klientit.

Ju lutemi qé pér ¢farédo informaté shtesé té na drejtoheni lirisht.
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